

**Prokura P/ S**

**Store Kongensgade 59 A, 3, 1264 København**

---

**Årsrapport for**

**Annual report**

**2017**

---

**CVR-nr. 31 26 33 52**  
**Company reg. no. 31 26 33 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.  
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 30 May 2018.

---

**Rene Gram**  
dirigent  
Chairman of the meeting

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

Side

Page**Påtegninger****Reports**

1	Ledelsespåtegning Management's report
3	Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report

**Ledelsesberetning****Management's review**

8	Selskabsoplysninger Company data
9	Ledelsesberetning Management's review

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017****Annual accounts 1 January - 31 December 2017**

10	Anvendt regnskabspraksis Accounting policies used
16	Resultatopgørelse Profit and loss account
17	Balance Balance sheet
21	Noter Notes

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 37.101 t.kr. mod 28.256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.749 t.kr. mod 3.459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are management consulting activities.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 37.101.000 against DKK 28.256.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 8.749.000 against DKK 3.459.000 last year. The management consider the results satisfactory.

## **Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

### **Profit and loss account 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>37.100.850</b>	<b>28.256.106</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-27.585.056	-24.274.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-437.513	-374.357
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>9.078.281</b>	<b>3.607.539</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	12.952	2.081
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-341.986	-150.714
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>8.749.247</b>	<b>3.458.906</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>8.749.247</b>	<b>3.458.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	7.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	4.824.239	2.350.000
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	0	1.100.207
Komplementar		
General Partner	9.037	8.699
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-3.684.029	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b>8.749.247</b>	<b>3.458.906</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Fixed assets</b>			
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		494.176	685.526
Materielle anlægsaktiver i alt			
Tangible fixed assets in total		494.176	685.526
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
<b>Fixed assets in total</b>		<b>494.176</b>	<b>685.526</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Current assets</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			
Trade debtors		15.439.017	14.710.688
3 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Work in progress for the account of others		828.871	7.939.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Amounts owed by group enterprises		223.976	604.250
Andre tilgodehavender			
Other debtors		788.167	796.552
Periodeafgrænsningsposter			
Accrued income and deferred expenses		300.402	250.900
Tilgodehavender i alt			
Debtors in total		<u>17.580.433</u>	<u>24.301.431</u>
Likvide beholdninger			
Available funds		<u>3.375.009</u>	<u>38.136</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			
<b>Current assets in total</b>		<u>20.955.442</u>	<u>24.339.567</u>
<b>Aktiver i alt</b>			
<b>Assets in total</b>		<u>21.449.618</u>	<u>25.025.093</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Equity</b>			
4	Virksomhedskapital Contributed capital	500.000	500.000
5	Komplementar General Partner	72.198	72.294
6	Overført resultat Results brought forward	4.240.461	7.924.490
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	4.824.239	2.350.000
<b>Egenkapital i alt</b>			
<b>Equity in total</b>		<b>9.636.898</b>	<b>10.846.784</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Liabilities</b>			

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Ansvarlig lånekapital		
Liabilities	0	4.933.676
Gæld til pengeinstitutter		
Bank debts	3.537	788.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	875.768	992.748
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Debt to group enterprises	2.440.101	0
Anden gæld		
Other debts	<u>8.493.314</u>	<u>7.463.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	<u>11.812.720</u>	<u>14.178.309</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>11.812.720</u></b>	<b><u>14.178.309</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>21.449.618</u></b>	<b><u>25.025.093</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Mortgage and securities</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	27.266.329	24.021.786
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	168.530	157.330
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	<u>150.197</u>	<u>95.094</u>
	<b><u>27.585.056</u></b>	<b><u>24.274.210</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>25</u>	<u>22</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Kostpris 1. januar		
Cost 1 January	1.835.029	1.686.876
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	<u>246.163</u>	<u>148.153</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		
<b>Cost 31 December</b>	<b><u>2.081.192</u></b>	<b><u>1.835.029</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		
Amortisation and writedown 1 January	-1.149.503	-775.146
Årets afskrivninger		
Depreciation and writedown for the year	<u>-437.513</u>	<u>-374.357</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		
<b>Amortisation and writedown 31 December</b>	<b><u>-1.587.016</u></b>	<b><u>-1.149.503</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<b>Book value 31 December</b>	<b><u>494.176</u></b>	<b><u>685.526</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. I gangværende arbejder for fremmed regning</b>		
<b>Work in progress for the account of others</b>		
Salgsværdi af periodens produktion		
Sales value of the production of the period	<u>828.871</u>	<u>7.939.041</u>
<b>I gangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>		
<b>Work in progress for the account of others, net</b>	<b><u>828.871</u></b>	<b><u>7.939.041</u></b>
Der indregnes således:		
The following is recognised:		
I gangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)		
Work in progress for the account of others (Current assets)	<u>828.871</u>	<u>7.939.041</u>
	<b><u>828.871</u></b>	<b><u>7.939.041</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar		
Contributed capital 1 January	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>5. Komplementar</b>		
<b>General Partner</b>		
Komplementar 1. januar		
General Partner 1 January	72.294	69.595
Henlagt af årets resultat		
Provisions of the results for the year	9.037	8.699
Indbetalt / Hævet		
Deposited / Paid out	<u>-9.133</u>	<u>-6.000</u>
	<b><u>72.198</u></b>	<b><u>72.294</u></b>



**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført resultat 1. januar		
Results brought forward 1 January	7.924.490	6.824.283
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	-3.684.029	1.100.207
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	7.600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	-7.600.000	0
	<u><b>4.240.461</b></u>	<u><b>7.924.490</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
<b>Proposed dividend for the financial year</b>		
Udbytte 1. januar		
Dividend 1 January	2.350.000	4.850.000
Udloddet udbytte		
Distributed dividend	-2.350.000	-4.850.000
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	4.824.239	2.350.000
	<u><b>4.824.239</b></u>	<u><b>2.350.000</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Mortgage and securities</b>		

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

There are no pledges of rights or collateral per. 31 December 2017.

## **Noter**

### **Notes**

---

All amounts in DKK.

#### **9. Eventualposter**

##### **Contingencies**

##### **Eventualforpligtelser**

##### **Contingent liabilities**

##### **Operational leasing**

##### **Skriv engelsk overskrift her**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 14 måneder og en resthæftelse pr. 31. december 2017 på 436 t.kr.

The company has entered into operating leases with a remaining term of up to 14 months. The remaining liability per 31 December 2017 amounts to t.DKK 436.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## René Gram

### Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-589390029398

IP: 90.184.42.127

2018-05-30 11:13:36Z

NEM ID 

## René Gram

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-589390029398

IP: 90.184.42.127

2018-05-30 11:14:58Z

NEM ID 

## René Gram

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-589390029398

IP: 90.184.42.127

2018-05-30 11:14:58Z

NEM ID 

## Carsten Gram

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-500843162372

IP: 130.185.129.149

2018-05-30 11:17:17Z

NEM ID 

## Christian Bang-Pedersen

### Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-330376065916

IP: 84.170.207.13

2018-05-30 11:48:49Z

NEM ID 

## Christian Bang-Pedersen

### Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-330376065916

IP: 84.170.207.13

2018-05-30 11:51:14Z

NEM ID 

## Christian Bang-Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-330376065916

IP: 84.170.207.13

2018-05-30 11:51:14Z

NEM ID 

## Christian Svane

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-461976371645

IP: 83.91.87.26

2018-05-31 07:02:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEMUV-PZNG2-5ENF1-DM5J5-HI404-VJ6OX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Ryge Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-805645657401

IP: 188.177.109.160

2018-05-31 08:45:21Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-05-31 08:47:24Z

NEM ID 

## Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-05-31 08:48:18Z

NEM ID 

## René Gram

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-589390029398

IP: 80.63.84.138

2018-05-31 08:50:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEMUV-PZNG2-5ENF1-DM5J5-HI404-VJ6OX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>